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Teckenförklaring

* Samrådsförfarandet
majoritet av de avgivna rösterna

**I Samarbetsförfarandet (första behandlingen)
majoritet av de avgivna rösterna

**II Samarbetsförfarandet (andra behandlingen)
majoritet av de avgivna rösterna för att godkänna den 
gemensamma ståndpunkten
majoritet av parlamentets samtliga ledamöter för att avvisa eller 
ändra den gemensamma ståndpunkten

*** Samtyckesförfarandet
majoritet av parlamentets samtliga ledamöter utom i de fall som 
avses i artiklarna 105, 107, 161 och 300 i EG-fördraget och 
artikel 7 i EU-fördraget

***I Medbeslutandeförfarandet (första behandlingen)
majoritet av de avgivna rösterna

***II Medbeslutandeförfarandet (andra behandlingen)
majoritet av de avgivna rösterna för att godkänna den 
gemensamma ståndpunkten
majoritet av parlamentets samtliga ledamöter för att avvisa eller 
ändra den gemensamma ståndpunkten

***III Medbeslutandeförfarandet (tredje behandlingen)
majoritet av de avgivna rösterna för att godkänna det 
gemensamma utkastet

(Angivet förfarande baseras på den rättsliga grund som kommissionen 
föreslagit.)

Ändringsförslag till lagtexter

Parlamentets ändringar markeras med fetkursiv stil. Kursiv stil används för 
att uppmärksamma berörda avdelningar på eventuella problem i texten. 
Kursiveringen används för att markera ord eller textavsnitt som det finns skäl 
att korrigera innan den slutliga texten produceras (exempelvis om en 
språkversion innehåller uppenbara fel eller saknar textavsnitt). Dessa förslag 
underställs berörda avdelningar för godkännande.
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FÖRSLAG TILL EUROPAPARLAMENTETS LAGSTIFTNINGSRESOLUTION

om förslaget till rådets direktiv om indirekta skatter på kapitalanskaffning (Omarbetad   
version)
(KOM(2006)0760 – C6-0043/2007 – 2006/0253(CNS))

(Samrådsförfarandet)

Europaparlamentet utfärdar denna resolution

– med beaktande av kommissionens förslag till rådet (KOM(2006)0760),

– med beaktande av artiklarna 93 och 94 i EG-fördraget, i enlighet med vilken rådet har hört 
parlamentet (C6-0043/2007),

– med beaktande av artikel 51 i arbetsordningen,

– med beaktande av betänkandet från utskottet för ekonomi och valutafrågor och yttrandet 
från utskottet för rättsliga frågor (A6-.../2007).

1. Europaparlamentet godkänner kommissionens förslag såsom ändrat av parlamentet.

2. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att ändra sitt förslag i överensstämmelse 
härmed i enlighet med artikel 250.2 i EG-fördraget.

3. Rådet uppmanas att underrätta Europaparlamentet om rådet har för avsikt att avvika från 
den text som parlamentet har godkänt.

4. Rådet uppmanas att på nytt höra Europaparlamentet om rådet har för avsikt att väsentligt 
ändra kommissionens förslag.

5. Europaparlamentet uppdrar åt talmannen att delge rådet och kommissionen parlamentets 
ståndpunkt.

Kommissionens förslag Parlamentets ändringar

Ändringsförslag 1
Artikel 14, stycke 1

1. Medlemsstaterna skall sätta i kraft de 
lagar och andra författningar som är 
nödvändiga för att följa artiklarna 3, 4, 5, 
7, 8, 10, 12, 13 och 14 senast den 
31 december 2006. De skall genast 
överlämna texterna till dessa bestämmelser 
till kommissionen tillsammans med en 
jämförelsetabell för dessa bestämmelser 

1. Medlemsstaterna skall sätta i kraft de 
lagar och andra författningar som är 
nödvändiga för att följa artiklarna 3, 4, 5, 
7, 8, 10, 12, 13 och 14 senast den 
31 december 2007. De skall genast 
överlämna texterna till dessa bestämmelser 
till kommissionen tillsammans med en 
jämförelsetabell för dessa bestämmelser 
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och bestämmelserna i detta direktiv. och bestämmelserna i detta direktiv.

Motivering

Den föreslagna tidsfristen har redan passerats.

Ändringsförslag 2
Artikel 16, stycke 1

Direktiv 69/335/EEG, ändrat genom de 
direktiv som anges i bilaga II del A, skall 
upphöra att gälla den Artiklarna 1, 2, 6, 9 
och 11 skall tillämpas från och med den 
1 januari 2007, dock utan att det påverkar 
medlemsstaternas skyldigheter när det 
gäller tidsfristerna för införlivande i 
nationell lagstiftning av de direktiv som 
anges i bilaga II del B.

Direktiv 69/335/EEG, ändrat genom de 
direktiv som anges i bilaga II del A, skall 
upphöra att gälla den 1 januari 2008, dock 
utan att det påverkar medlemsstaternas 
skyldigheter när det gäller tidsfristerna för 
införlivande i nationell lagstiftning av de 
direktiv som anges i bilaga II del B.

Motivering

Den föreslagna tidsfristen var från början omöjlig att uppfylla, eftersom rådet kan anta det 
ändrade direktivet först efter att parlamentet har yttrat sig.

Ändringsförslag 3
Artikel 17, stycke 2

Artiklarna 1, 2, 6, 9 och 11 skall tillämpas 
från och med den 1 januari 2007.

Artiklarna 1, 2, 6, 9 och 11 skall tillämpas 
från och med den 1 januari 2008.

Motivering

Den föreslagna tidsfristen var från början omöjlig att uppfylla, eftersom rådet kan anta det 
ändrade direktivet först efter att parlamentet har yttrat sig.

Ändringsförslag 4
Bilaga I, punkt 25a (ny)

25a. Följande typer av företag enligt 
bulgarisk rättsordning:
i) Акционерно дружество
ii) ”Командитно дружество с акции”
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iii) ”Дружество с ограничена
отговорност”

Motivering

I december 2006 då förslaget sändes över var Rumänien och Bulgarien ännu inte medlemmar 
i EU, men kommissionen måste ändå ha vetat att alla anslutningsbeslut var fattade. Eftersom 
kommissionen uppenbarligen inte har tagit med detta i beräkningen måste förslaget 
kompletteras så att det blir fullständigt.

Ändringsförslag 5
Bilaga I, punkt 25b (ny)

25b. Följande typer av företag enligt 
rumänsk rättsordning:
i) societăţi în nume colectiv
ii) societăţi în comandită simplă
iii) societăţi pe acţiuni
iv) societăţi în comandită pe acţiuni
v) societăţi cu răspundere limitată

Motivering

I december 2006 då förslaget sändes över var Rumänien och Bulgarien ännu inte medlemmar 
i EU, men kommissionen måste ändå ha vetat att alla anslutningsbeslut var fattade. Eftersom 
kommissionen uppenbarligen inte har tagit med detta i beräkningen måste förslaget 
kompletteras så att det blir fullständigt.
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MOTIVERING

1. BAKGRUND

Den 4 december 2006 lade kommissionen fram ett förslag till ändring av rådets 
direktiv 69/335/EEG om indirekta skatter på kapitalanskaffning. Detta förslag syftar å ena 
sida till en förenkling av denna del av gemenskapslagstiftningen och å andra sidan till en 
stegvis avveckling av denna företagsskatt, för att på så vis bidra till att minska hindren på den 
inre marknaden och få fart på ekonomin i EU. Samtidigt vill man skärpa förbudet mot att 
införa eller ta ut andra liknande skatter.

Det viktigaste målet, att avveckla företagsskatten, framgår tydligt. Direktivets första del, som 
skall fortsätta gälla även när alla medlemsstater har avskaffat företagsskatten, innehåller de 
viktigaste bestämmelserna som förbjuder uttag av denna och andra liknande företagsskatter.
Den andra delen reglerar tillvägagångssättet i de medlemsstater som fortfarande har denna 
företagsskatt och som vill fortsätta att ta ut den tills den stegvisa avvecklingen är fullbordad 
2010. I samband med rådsdirektiv, vilket är det vanliga förfarandet när det gäller skattefrågor, 
måste Europaparlamentet höras.

2. PRESENTATION AV DET OMARBETADE DIREKTIVET

Motiveringen till kommissionens förslag innehåller allmänna kommentarer till direktivets 
omarbetning. Dokumentet är strukturerat på samma sätt som det tidigare direktivet som lades 
fram inför parlamentet.

Bilaga I innehåller en förteckning över benämningarna på kapitalassociationer i 
medlemsstaterna, och måste kompletteras med beteckningarna i Rumänien och Bulgarien. 
Bilaga II består av en del A som är en förteckning över det upphävda direktivet och dess 
ändringar, och en del B som är en förteckning över tidsfrister för införlivandet i nationell 
lagstiftning.

3. FÖREDRAGANDENS KOMMENTARER

Europaparlamentet välkomnar reservationslöst omarbetningen av direktivet om indirekta 
skatter på kapitalanskaffning som en förenkling av den nuvarande komplexa 
gemenskapslagstiftningen med sina många anpassningar från de senaste 38 åren, liksom den 
stegvisa avvecklingen av denna företagsskatt fram till 2010 (högst 0,5 procent 2008) samt 
förbudet mot att införa eller ta ut andra liknande skatter.

Enligt artikel 16.1 skulle medlemsstaterna redan för 25 år sedan ha införlivat detta direktiv i 
sina nationella lagstiftningar. Detta har genomförts i 20 medlemsstater, som också har 
avskaffat denna företagsskatt.

I sju medlemsstater tas skatten fortfarande ut, vilket leder till olika behandling av EU:s företag 
och påverkar den inre marknadens funktion. 
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Redan 1985 infördes tillräckliga övergångsbestämmelser som gjorde det möjligt för 
medlemsstaterna att jämna ut de förlorade skatteintäkterna, då det blev möjligt att införa en 
enhetlig högsta skattesats på 1 procent och undanta vissa transaktioner från denna skatt. 
Därför är det lämpligt och rimligt att den slutgiltigt avvecklas fram till 2010.

Att fortsätta att ta ut företagsskatten kan leda till förluster genom uteblivna investeringar från 
andra medlemsstater eller tredjeländer, och påverkar den inre marknaden eftersom företag i de 
27 medlemsstaterna behandlas olika.

Eftersom direktivets mål uppenbarligen inte har nåtts på medlemsstatsnivå måste EU agera. 
Direktivet är förenligt med den i artikel 5 i EG-fördraget fastställda subsidiaritetsprincipen 
samt går inte längre än vad som krävs för att nå de uppsatta målen, och respekterar således 
principen om balans mellan mål och medel.

Det omarbetade direktivet om indirekta skatter på kapitalanskaffning bör således införlivas i 
den nationella lagstiftningen i slutet av detta år. Det nya direktivet bör träda i kraft den 
1 januari 2008 och omfatta de båda nya medlemsstaterna Rumänien och Bulgarien. Det är 
obegripligt varför kommissionen i sitt förslag från den 4 december 2006 (!) inte har tagit 
hänsyn till detta. Det är märkligt att kommissionen föreslår den 1 januari 2007 som datum för 
ikraftträdande, exakt fyra veckor efter att förslaget lagts fram, då den nödvändiga 
behandlingen i rådet och parlamentet under inga omständigheter kan klaras av på den tiden.


